Prouidebam dominum in conspectu meo semper, quoniam a dex-
tris est mihi ne commouear.

Hic aperit mysteriū cōsiliū sui, pro quo dñm benedixit, scilicet quod dñm solū
pposuerit in cōspectu suo, sed talē, qui sit a dextris eius ne cōmoueat. i. ppi-
tū & misericordē. Quod principiū psalmi indicauit: Cōserua me dñe, quoni-
am speraui in te. hoc est quod in superioribus toties dictum est, neminem posse
se sustinere passionē aut mortē, nisi hoc consilio utatur, & dñm quod pōtē miser-
cordissimū sibi præfigat, sicut Sap. j. dicit, Sētite de dño in bonitate. Et psal. iij.
Multi dicūt